Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 2554 Ano VIII Publicação: 10/12/2024

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 2554 Ano VIII Santo Antonio dos Lopes - MA, 10/12/2024

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo Antonio dos
Lopes – MA. Criado pelo Decreto Legislativo Nº 01 de 03 de
Novembro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação desta Câmara.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo
Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diário/diário.
Para pesquisar por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario/diario. As
consultas, pesquisas e downloads são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENENTIDADE
Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes – MA.
CNPJ: 07.371.735/0001–70, Presidente Eliton Amaro da Silva.
Endereço: Rua Osvaldo Rocha nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes – Maranhã
Site: http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA ELETRÔNICA Nº

006/2024. PROCESSO ADM. Nº 11/2024. A Câmara Municipal

de Santo Antonio dos Lopes – MA, torna público para o

conhecimento dos interessados, em conformidade com o

disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a

abertura de Dispensa de Licitação do tipo Menor Preço,

objetivando Contratação de empresa para a prestação de

serviço de digitalização de documentos, com ertificação digital

(icp brasil) e reconhecimento optico de caracteres (ocr) em

formato pdf/a para entrega de prestação de contas anual 2024

da câmara municipal de Santo Antonio dos Lopes ao TCE-MA.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço

através do email, cplcamaramunicipalsal@gmail.com, com data

de abertura agendada para 17 de Dezembro de 2024 às 10:00.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência da Câmara Municipal ou poderá ser solicitado

através do e-mail cplcamaramunicipalsal@gmail.com.  Santo

Antonio dos Lopes-MA, 10 de dezembro de 2024. Jose Henrique

Soares Paiva. Vereador Presidente.

Jose Henrique Soares Paiva

Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial do Município poder legislativo

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000

Santo Antônio dos Lopes – Maranhão

SITE
www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

JOSE HENRIQUE SOARES PAIVA

Presidente da Câmara Municipal

http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/
http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/